14/04/2021 SEI/CLDF - 0370484 - Ofício

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=450099&infra_sistem… 1/1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

 COMISSÃO DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS

OFÍCIO Nº 7/2021-CAF

Brasília, 24 de março de 2021.
À Sua Excelência o Senhor Governador,
IBANEIS ROCHA
Palácio do Buriti - 1º andar - Gabinete
Brasília – DF

Assunto: Indicações parlamentares aprovadas

Excelentíssimo Senhor Governador,

Informamos a Vossa Excelência que foram aprovadas nesta Comissão as Indicações n°s

4.284/2020, 4.373/2020, 5.190/2020, 5.195/2020, 5.313/2020, 5.546/2020, 5.623/2021,
5.624/2021, 5.830/2021, 5.865/2021, 5.925/2021, 5.994/2021, 6.049/2021, 6.060/2021,
6.066/2021, 6.071/2021, 6.279/2021,  com sugestões dos senhores deputados, membros desta Casa
Legislativa, para as quais solicitamos vossa atenção e providências.

Atenciosamente,

Deputado CLÁUDIO ABRANTES
Presidente - CAF

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO CLAUDIO DE ABRANTES - Matr.
00143, Presidente, em 05/04/2021, às 14:28, conforme Art. 22, do Ato do Vice-
Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0370484 Código CRC: 4912D687.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 1º Andar, Sala 1.36  ̶  CEP 70094-907  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8671
www.cl.df.gov.br - caf@cl.df.gov.br

00001-00009298/2021-28 0370484v4

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0370484&crc=4912D687